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Uuden airueen mp3-yrittäjä Patrik Lindberg on saanut
vihdoinkin seuraavan suuren levy-yhtiön mukaan viime
vuoden lopulla käynnistettyyn Meteli.netin Downloads-
kauppaan.

Suojaamatonta mp3-musiikkia myyvä Metelin kauppa
käynnistyi Emi Musicin ja pienempien julkaisijoiden voimin
viime joulukuussa. Mutta toisin kuin palvelua pyörittävän
Nemesys Oy:n toimitusjohtaja Patrik Lindberg ennusti,
seuraava levyjätti ei tullutkaan mukaan tammikuussa, vaan
vasta nyt. 

 - Mitään ei tapahtunut. Levy-yhtiöt eivät olleet vielä siinä
vaiheessa valmiita luopumaan drm-vaatimuksistaan.
Hauskinta on, ettei Sony ollut se tammikuulle povaamani.
Silloin, kun tuntui siltä, että nyt päästään eteenpäin, niin sitten
yhtäkkiä tapahtui taas jotain, Lindberg summaa. 

 Isoista levy-yhtiöistä on vielä jäljellä Warner Musicin ja Universal
Musicin maanittelu mukaan. Lindberg toivoo, että katalogi
täydentyisi jossain mitassa syksyn kuluessa. 

 - Levy-yhtiöillä ei ole hirveästi vaihtoehtoja, jos ne haluavat
myydä musiikkia tällä tavalla ihmisille. 

 4,2 miljoonaa kappaletta 

 Sony Musicin katalogi tulee Metelin mukaan ensimmäistä
kertaa Suomessa myyntiin mp3-muodossa ilman drm-
kopiorajoituksia. Uuden yhteistyön myötä Meteli.net
Downloads -kaupasta löytyy nyt yli 4,2 miljoonaa
kappaletta. 

 Tiedostojen tekninen laatu on korkea 320 kilobittiä. Sony
Musicin albumin normaalihinta on 10,99 euroa ja
kappaleet 1,19 - 1,49 euroa. 

 - Latauskaupalle on todella tärkeä asia saada näin mittava
katalogi myyntiin kohtuuhintaan ilman teknisiä
käyttörajoituksia, Lindberg korostaa. 

 Sony seurannut ilolla kauppaa 

http://www.itviikko.fi

http://meteli.net/downloads
http://www.itviikko.fi/page.php?page_id=7&news_id=200831345


 - Levy-yhtiönä haluamme tarjota kuluttajille valikoimamme
mahdollisimman monen aktiivisen ja luotettavan
verkkokaupan kautta. Olemme ilolla seuranneet Meteli.net
Downloads -kaupan toimintaa markkinoillamme, ja
toivomme kuluttajien löytävän kaupan nyt myös entistä
useammin valikoiman laajentuessa, kommentoi Sony
Music Entertainmentin Digital Business Manager Saara
Manner tiedotteessa. 

 Ilmoitus kertoo digitaalisen musiikkimarkkinan
melkoisesta mullistumisesta. Vielä vähän aikaa sitten Sony oli
surullisen kuuluisa drm- ja rootkit-sotkuistaan, jotka
koettelivat yhtiötä joitakin vuosia sitten. 

 Verkon musiikkikaupoista merkittävin, Applen iTunes, siirtyi
aikaisemmin tänä vuonna puhtaasti suojaamattomaan
musiikkiin. Mutta kappaleita ei myydä mp3-muodossa.
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